



ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 522 del 27 SET. 2018	
)
OGGETTO Accettazione di un contributo modale da parte dell'Associazione GMDP for Life - Giuseppe Marco di Paolo vincolato al progetto di reali dell'impianto Wi-Fi ad uso dei pazienti ricoverati presso l'ASST G. Pini-	zzazione
DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DOTT. FRANCESCO LAUR	ELLI
SU PROPOSTA DEL DIRIGENTE UOC AFFARI GENERALI, ISTITUZIONALI E LEC	SALI
accertata la competenza procedurale, sottopone in data 1 SET. 2018 l'allegata prodeliberazione sull'argomento all'oggetto specificato, la cui spesa rientra nel budget assegn	
Responsabile del Procedimento Dirigente UOC Affari Generali, Istituzionali e	e Legali
dott ssa Marilena Moretti	. == .g
IL DIRETTORE UOS ECONOMICO FINANZIARIA	
ha registrato contabilmente	
□ la spesa di €prevista nella presente proposta, rientra nel Conto Ed del/dei Bilancio/i Preventivo/i Economico/i anno/annial /ai conto/i economico/i anno/anni	
□ la spesa di €, prevista nella presente proposta, rientra nello Stato Pate del/dei Bilancio/i d'esercizio/ial /ai conto/i n	rimoniale "
a gli introiti di €. 4.000,00, previsti nella presente proposta, rientrano ne Economico della Bilancioli d'esercizioli	el Conto onomico <i>li⁄</i>
□ II presente provvedimento non comporta spesa	
Il Direttore f.f. UOC Economico Finanziaria	

Dott.ssa Emilia Martignoni

A



ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 522

522 del

2 7 SET. 2018

IL DIRETTORE GENERALE

Viste

- la DGR n. X/4475 del 10/12/2015 "attuazione L.R. 23/2015: costituzione dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO" di costituzione, a partire dal 1° gennaio 2016, dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO avente autonoma personalità giuridica pubblica e autonomia organizzativa, amministrativa, patrimoniale, contabile, gestionale e tecnica con sede legale in Milano, Piazza Cardinale Andrea Ferrari, 1 20122 Milano;
- la DGR X/4622 del 19/12/2015 "attuazione L.R. 23/2015: determinazioni in ordine alla direzione dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO" di nomina del dott. Francesco Laurelli quale Direttore Generale dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO con decorrenza dal 01.01.2016 al 31.12.2018;
- la delibera aziendale n. 1 del 02/01/2016 di presa d'atto della costituzione dell'Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTO, giusta DGR n. X/4475 del 10/12/2015 e di insediamento dal 01.01.2016 del dott. Francesco Laurelli quale Direttore Generale, in attuazione della DGR X/4622 del 19/12/2015;

premesso

- l'Associazione GMDP Design for Dife Giuseppe Marco di Paolo con sede in Milano via Archimede 119, ha come missione principale quella di supportare la cura dei malati di cancro ricoverati nei reparti di lungodegenza delle strutture ospedaliere, contribuendo alla realizzazione di numerosi progetti e iniziative, anche in campo tecnologico, a sostegno del recupero psico-fisico dei degenti;
- con nota 17.09.2018 prot in 10102 l'Associazione GMDP Design for Life Giuseppe Marco di Paolo, manifestava la volonta di erogare un contributo di € 4.000,00= destinato alla realizzazione del progetto Wi-Fi libero "Gaetano Pini" che, attraverso l'installazione di una rete di Wi-Fi attiva, in fase sperimentale, su tre aree specifiche (Ortopedia Oncologica, Ortopedia Pediatrica, Reparto Santa Sofia) ed eventualmente estendibile, in una fase successiva, ad altre aree interne al P.O. G. Pini, consentirà ai pazienti ricoverati e loro familiari, di usufruire in via esclusiva, sia della connettività che dei servizi messi a disposizione;

dato atto, da parte della UOC Affari Generali, Istituzionali e Legali che:

- trattas di donazione modale consistente nella dazione di una somma di denaro destinata specificatamente alla realizzazione del progetto Wi-Fi libero "Gaetano Pini":
- a garanzia di trasparenza, nel rispetto delle disposizioni normative in materia di anti-corruzione, non sussiste alcun collegamento fra soggetto privato donante e Pubblica Amministrazione, tale da generale posizione di conflitto di interesse, anche solo potenziale, nell'iniziativa solidale di che trattasi;







ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 522 del 27 SET. 2018

visti i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario, resi per quanto di competenza, ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti

- 1- di accettare il contributo di € 4.000,00.= (quattromila/00) erogato dall'Associazione GMDP Design for Life Giuseppe Marco di Paolo di Milano, vincolato alla realizzazione del progetto Wi-Fi libero "Gaetano Pini", per l'installazione di una rete di Wi-Fi che consenta ai pazienti ricoverati e loro familiari, di usufruire in via esclusiva, sia della connettività che dei servizi messi a disposizione;
- 2- di precisare che la rete di Wi-Fi in fase sperimentale, sarà attiva su tre aree specifiche (Ortopedia Oncologica, Ortopedia Pediatrica, Reparto Santa Sofia) per poi, eventualmente essere estesa, in una fase successiva, ad altre aree interne al P.O. G.Pini,
- 3- di dare mandato alla UOC Economico Finanziaria di provvedere alla registrazione del contributo di € 4.000,00.= (quattromila/00), che verrà erogato dall'Associazione GMDP Design for Life Giuseppe Marco di Paolo, da registrarsi sul conto economico n. 400.010.00010 "contributi da privati" del Bilancio d'esercizio 2018;
- 4- di dichiarare il presente provvedimento non soggetto a controllo preventivo, ai sensi dell'art. 17, comma 4, della L.R. n. 33/2009 (come modificato dalla L.R. 23/2015);

5- di disporre la pubblicazione, nei modi di egge, della presente deliberazione, dando atto che la stessa è immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 (come modificato dalla L.R. 23/2015).

DIRETTORE GENERALE (Dott Francesco Laurelli)

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott Valentino Colao) DIRETTORE SANITARIO

ad interim

DIRETTORE SOCIO SANITARIO

Dott. gsa (Paolal M. S. Prota)

UOC Affari Generali, Istituzionali e Legali

Si attesta la regolarità amministrativa e tecnica del presente provvedimento Responsabile del Procedimento: dott.ssa Marilena Moretti Houle Noce Pratica trattata da: sig.ra Maria Cianchella



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini-CTO



ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.	522 del	2 7 SET. 2018	
•			(\ //

RELATA DI PUBBLICAZIONE Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo pretorio informatico di quest'Azienda sul sito internet istituzionale, così come previsto dall'art. 32, comma 1/2 L. 69/2009,e dall'art. 8 del D.Lgs. 33/2013, dal 27 SET. 2018 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. La deliberazione si compone di n. 4 pagine. UOC Affari Generali, Istituzionali e Legali Il Funzionario addetto Per copia conforme all'originale per uso amministrativo Milano, lì _ UOC Affari Generali, Istituzionali e Legali Il Funzionario addetto

